yazımında gerekse sözlük ve dizinin oluşturulmasında genel kabul görmüş yöntemlere
müracaat edilmiştir.

Sonuç bölümde ise tezin genel bir değerlendirmesi yapılmıştır.
Çalışmamızın Ek kısmında ise Belâgat-ı Osmaniyye’nin Unıversıty Of Toronto

Lıbrary kütüphanesinin PL175 A2 demirbaş numarasıyla kayıtlı olan 1309/1891 tarihli
Kasbar Matbaası tab’ının fotokopisi verilmiştir.

Ortaya koyduğumuz bu çalışmayla Türk Edebiyatı’nın önemli bir cüzünü teşkil
eden belagat alanında yeni bir tertiple yazılmış Belâgat-ı Osmaniyye adlı eser; gün
ışığına çıkarılarak incelenmiş, kitabın edebiyat ve eğitim tarihimiz açısından değerinin
belirlenmesine çalışılmıştır.

5.Mebâni’l-İnşâ, Süleymân Paşa, 1871/72, ikinci baskı, 1874.
6.Fenn-i Bedî, Mehmet Mihrî, Taş basma, 1872.
7.Teslîlü’l-Arûz ve’l Kavâfî ve’l-Bedâyî, Ahmed Hamdi, 1288/89 (=1872).
8.Enmücez, Hâlet, 1290, 15 Sayfa.
9.Arûz-ı Türkî, Ali Cemâleddin, 1291(=1874).
10.Belâgat-i Lisân-ı Osmânî, Ahmed Hamdi, Matbaba-i Âmire, 1293 (1876)
11.Zübdetü’l - Beyân, Mihâlicî Mustafa Efendi, Mihran Matbaası, 1297 (1880)
100 sayfa.
12.Hadîkatü’l-Beyân, Hacı İbrahim Efendi, İstanbul, 1289(=1881).
13.Belâgat-i Osmâniyye, Ahmed Cevdet Paşa, 1298/99(=1881/82).
14.Tâlim-i Edebiyyât, Recâizâde Mahmud Ekrem, Mahmud Bey Matbaası,
İstanbul, 1299(=1882).
15.Ta’lîkât-i Belâgat-i Osmâniyye, Abdurrahman Süreyya, 1882.
16.Şerh-i Belâgat, Hacı İbrahim Efendi, 1883.
17.Tedrîsât-ı Edebiyye, Abdurrahman Fehmi, 1302(=1884).
18.Mîzânü’l-Belâga, Abdurrahman Süreyyâ, Cerîde-i Askeriyye Matbaası,
İstanbul, 1303(1885).
19.Belâgat, Câzim, matbaa-i Ebüzziyâ, 1304(=1886).
20.Sefîne-i Belâgat, Abdurrahman Süreyyâ, 1887.